Nos Maria Theresia divina favente clementia romanorum imperatrix, 
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Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae etc. regina etc.

Notum testatumque facimus tenore praesentium universis quamquam nos 
pro regia et archiducali potestate dignitateque, in quibus Omnipotentis Dei 
voluntas nos constituit

ommissis

Cum igitur clementer aspeximus et consideravimus quod nobilis dilectus 
ac fidelis noster Joannes Franciscus Wiedersperger a Wiedersperg 
ab antiquissimo equestri genere marchionatus misniae originem suam 
ducat ac cum diversis etiam comitiva dignitate conspicuis familiis 
conjunctus sit, nuper autem uxorem ex familia baronum de Hinderer in 
Steinhausen duxisse cum constet similiter tam proavum suum in re militari 
meritissimum, quam majores sui tempore funesti belli hussitici utilissima 
praestitisse servitia, etc.

ommissis

Hinc est quod Nos ex praeattactis, aliisque pluribus rationibus et 
motivis eidem Joanni Francisco Wiedersperger a Wiedersperg regiam 
et archiducalem gratiam nostram impertiri voluimus et ea propter illum, 
omnesque suos liberos in linea recta descendentes eorum legitimos, 
masculos et foeminas in perpetuum quamdiu unus ex illis superstes erit 
ad statum liberorum baronum clementer evehimus simulque omnes in 
numerum, coetum et consortium reliquorum nostrorum ac sacri romani 
imperii nostrorumque hereditariorum regnorum principatuum et ditionum 
liberorum baronum assumimi, aggregamus eisque plene aequiparamus 
etc.

ommissis

Ut autem gratiam nostram regiam eiusque elevationem ad statum 
baronum et testationem damus hactenus ab ipso et majoribus suis gesta 
equestria modo vero baronatus insigna armorum clementer approbamus 
et confirmamus, videlicet

scutum militare rectum oblongum infra in cuspidem excurrens 
perpendiculariter divisum ac baronatus corona sive pile decoratum, in 
cujus dextra area flavida sive aurea lupus erectus dextrorsum versus, 
agnellum album dentibus tenens conspicitur sinistrae autem ceruleae 
areae seu ultramarini coloris in medio fascia rubra horizonthalis  incumbit. 
Scuto ibidem incumbit galea tornearia sive equestris aperta, auro 
clatharato, dextrorsum versa, corona, monili ac torque pariter aureis 
insignita; laciniae defluentes sunt circa galeam ex parte dextra rubra, ex 
sinistra cerulea, deinde vero ex utroque latere flavida sive aurea; et in 
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summo galeam conspicitur lupus supra descriptus etc.

ommissis

Volentes edictoque nostro regio firmiter decernentes etc. Harum 
testimonium literarum manu nostra subscriptarum et sigilli nostri caesarei 
regii et archiducalis appensione munitarum quae dabantur in nostra 
metropoli ac residentia Vienna die quinta mensis maji anno a salutifera 
nativitate Christi Domini ac redemptoris nostri millesimo septingentesimo 
sexagesimo regnorum vero nostrorum vicesimo.

Maria Theresia

c) Hrabata z Dohalic, 1764
ASPi, Santo Stefano 428, Provanze di nobiltà, ins. 21

Extractus ex regiis tabulis regni Bohemiae

In quarto coeruleo-argentino codice, sive quaternione, ubi inscriptae 
sunt literae majestaticae anno 1764, feria sexta post dominicam primam 
adventus, id est 7 decembris sub litera g 30.

Reperitur diploma status comitivi pro illustrissimo et magnifico domino 
Joanne Christophoro comite Dohalsky a Dohalitz, cuius exordium 
subsequens articulus, et finis de verbo ad verbum sic sonant

Nos Maria Theresia divina favente clementia romanorum imperatrix, 
Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae 
regina, archidux Austriae, dux Burgundiae, superioris et inferioris Silesiae, 
Brabantiae, Mediolani, Styriae, Carinthiae, Carniolae, e Mantuae, 
Parmae, Piacentiae, Limburgi, Lucemburgi, Geldriae, Wurtenbergae, 
marchio sacri romani imperii Moraviae, Burgoviae, superioris et inferioris 
Lusatiae, princeps Sveviae et Transilvaniae, comes princeps Habspurgi, 
Flandriae, Tyrolis, Ferreti, Kyburgi, Goritiae, Gradiscae et Artesiae, 
Landgravia Alsatiae, comes Namuri, domina marchiae Sclavonicae, 
Portus Naonis, Salinarum et Malinae, nupta dux Lotharingiae e Barri, 
magna dux Hetruriae, etc.

Recognoscimus et notum facimus tenore praesentium universis et singulis 
etc.

ommissis

Dignamur, statuimus, voluimus et mandamus, utipse Joannes 
Christophorus comes Dohalsky de Dohalitz una cum liberis suis legitimis 
utriusque sexus eorumque descendentibus nunc et in futurum comites et 
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comitisse sint, seque ipsos comites et comitissas Dohalsky  de Dohalitz 
scribant, titulent et nominent, a nobis quoque et a successoribus nostris 
pariterque a cancellariis nostris (prout hactenus a nobis specialiter 
mandatum est) pro talibus honorentur, titulentur et reputentur, ita quidem 
ac si a patre e matre jam comites progenti essent.

ommissis

Voleneis, edictoque nostro firmiter decernentes harum testimonio literarum, 
sigilli nostri imperialis regii et archiducalis appensione munitarum, quae 
dabantur in nostra civitate metropoli ac residentiali Vienna die undecima 
mensis Julii anno a salutifera nativitate Christi Domini ac redemptoris 
nostri millesimo septingentesimo sexagesimo quarto regnorum nostrorum 
vigesimo quarto.